
 

Responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio Responsabile dell’Istruttoria: 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

Unità Operativa n. 3 Area  III Ufficio 4  

Ufficio Organici, Mobilità, Reclutamento 

Permessi diritto allo studio 

dei docenti delle scuole Sec. di II grado  
… 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022; 

VISTA l’O.M. n. 182/2020, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia di 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/2021; 

VISTO il proprio decreto n. prot. 9786 del 29/06/2020 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 
passaggi nella scuola secondaria di secondo grado nella provincia di Catania per l’a.s. 
2020/2021; 

VISTO la richiesta di annullamento di trasferimento interprovinciale prodotta dal docente Caruso 
Giuseppe Salvatore classe di concorso A040; 

VISTO il nulla osta da parte dell A.T. di Pisa inviato il 13.07.2020; 

ACCERTATO che i motivi addotti a giustificazione della richiesta di rinuncia del trasferimento 
interprovinciale siano gravi e documentati.  

DISPONE 

 

Art. 1 – Per i motivi sopra indicati i trasferimenti e i passaggi nella scuola secondaria di secondo 
grado nella provincia di Catania, pubblicati con provvedimento n. 9786 del 29/06/2020 sono 
modificati limitatamente al personale indicato in seguito 

 

C.C. A040 II GRADO 

TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 

 

Il trasferimento  del prof. CARUSO GIUSEPPE SALVATORE (26/04/1961 ME) 
DA PITF030003 – I.T.I. G. MARCONI 
PROVINCIA DI PISA 
A  CTIS00400R –IIS CUCUZZA –EUCLIDE 
PROVINCIA DI CATANIA 
E ANNULLATO 
 
ART. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet  (htpps://ct.usr.sicilia.it) di 
quest’Ufficio e trasmesso a tutti i Dirigenti Scolastici delle scuole della Città Metropolitana di 
Catania nonché all’UST di Pisa. 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

Responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio Responsabile dell’Istruttoria: 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

ART. 3 – Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti 
dall’art. 17 del C.C.N.I. indicato in premessa. 

 
 
 

 

 

 

 

Al Sito Istituzionale SEDE 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CATANIA 
Alla Direzione Generale USR Sicilia – SUA SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici Provincia di Catania 
Alle OO.SS della Scuola di Catania 
Agli UST di Pisa 
 

 

Il Dirigente  

Emilio Grasso 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-07-15T11:57:00+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-07-15T18:20:41+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0010770.15-07-2020




